ỦY BAN NHÂN DÂN
TÍNHTHẢĨ BÌNH

Số; /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hanh phúc

ĩTỉái Bình, ngàyĩ^A tháng 12 năm 2023

QUYÉTĐỊNH
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc

nhiệm vụ Xác định giá đất cụ thể

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tố chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi bể sung một sổ điều của Luật Tẻ chức Chỉnh phủ và Luật Tố chức chính //v-.
qvyền địa phương ngày 22/11/2019; sĩ'

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định sổ 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật Đẩu thầu về lựa chọn nhà thầu ■
Căn cứ Thông tư sổ IO/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kê hoạch và Đâu tư quy định chi tiết về kể hoạch lựa chọn nhà thầu-
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình sẻ 682/ĨTr-STNMr

ngày 18/12/2023, của Sở Kế hoạch và Dầu tư tại Báo cáo thẩm định sổ 633/BCSKHĐT
ngày20/12/2023.

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói tìiầu thuộc nhiệm vụ

xác định giá đât cụ tìiể, với các nội dung chủ yếu sau:
^ 1. Tên gói tìiầu, giá gói thầu, hình thức lựa chọn nhà tìiầu, thời gian bắt

đầu tổ chức lựa chọn nhà tìiầu, loại họp đồng, thời gian thực hiện hợp đồng

TT Tên gói thầu
Gỉá gói
thầu

(đồng)

ETinh thức
lựa chọn
nhà thầu

Thời gian
bắt đầu tể
chửc lựa
chọn nhà

thầu

Loại
họp
đồng

Thòi gian
thực hiện
họp đồng

(ngày)

1

Xác định giá đất cụ thể làm
căn cứ tính tiền sử dụng đất
Dự án phát triển nhà ở Khu
dân cư nông thôn mới kiểu

mẫu tại xã Minh Khai, huyện
Hưng Hà

73.655.000
Chỉ định

thầu
Quý IV

năm 2023

Trọn
gói

25 ngày

2. Nguồn kinh phí: Kinh phí sự nghiệp Tài nguyên năm 2023 tại Tiết 2,
mục I, phần A, Phụ lục số 04 ban hành kèm theo Quyết định số 2899/QĐ-ƯBND
ngày 14/12/2022 của ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu ừách nhiệm lựa chọn nhà thầu
bảo đảm đúng các quy định hiện hành của Nhà nước; sử dụng có hiệu quả, đúng
mục đích nguồn vốn được phân bổ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước
tỉnh; Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan chịu ừách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơỉ nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tinh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tín điện tử tĩ|ih;
■ Lưu: VT, NNTNMT

n tứmii

CHƯ
CHỦ

li Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T10:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!